РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06  февраля    2019 года                                                                                         № 18
пос. Лачиново

О внесении изменений в постановление
Администрации  Лачиновского  сельсовета
Касторенского района Курской области
от 29.10.2018г. № 85 «Об утверждении Порядка разработки   и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»

               В соответствии с распоряжением  Администрации  Курской области от 29.12.2018 года  № 611-ра «О создании  автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр  по предоставлению  государственных  и муниципальных  услуг»,  Администрация Лачиновского  сельсовета  Касторенского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.  Внести  в Порядок  разработки   и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации   Лачиновского   сельсовета Касторенского района Курской области от 29.10.2018 г. № 85   «Об утверждении Порядка разработки   и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»  следующие изменения:
              - в абзаце 2 пункта 13 раздела 1  слова «ОБУ «МФЦ»  заменить на слова «АУ КО «МФЦ».
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава
Лачиновского  сельсовета                                                                С.В. Генералов

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

от  06.02.2019 г. № 62
 п. Лачиново
								        Главе Администрации
								        Касторенского района
								        Белокопытову   А.А.

ИНФОРМАЦИЯ

                Администрация  Лачиновского  сельсовета Касторенского  района  Курской  области   доводит до Вашего сведения:
               в соответствии с распоряжением  Администрации  Курской области от 29.12.2018 года  № 611-ра «О создании  автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр  по предоставлению  государственных  и муниципальных  услуг»  при утверждении  административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг в текстах и приложениях  к ним слова  «ОБУ «МФЦ» заменены на слова «АУ КО «МФЦ».
             Постановлением  Администрации  Лачиновского  сельсовета Касторенского района Курской области  от 06.02.2019 г. № 18   внесены изменения в  Порядок  разработки   и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации   Лачиновского   сельсовета Касторенского района Курской области от 29.10.2018 г. № 85   «Об утверждении Порядка разработки   и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг».

Глава
Лачиновского сельсовета                                                                                     С.В. Генералов